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S C R I P T A

Numéro Scripta :  6957

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Alain le Roux [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1168

Lieu d'émission : Saint-Thuriau

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Confirmation de la donation que le comte Conan avait faite à Alain le Roux, d’une terre située à « Socna et
Gaitona ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Berger  Élie, Delisle  Léopold, Recueil des actes de Henri II, roi d’Angleterre et duc de Normandie concernant
les provinces françaises et les affaires de France, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à
l’histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° CCLXXIII, t. 1, p. 420-421.

Dissertation critique
Datation proposée par DELISLE/BERGER.

Texte établi d’après a

Henricus, rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis,
comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus et omnibus ministris et fidelibus suis Anglie, salutem.
Sciatis me concessisse et presenti carta confirmasse Alano Rupho totam terram quam comes Conanus ei
rationabiliter dedit pro servicio suo in Socna et Gaitona. Quare volo et firmiter precipio quod predictus Alanus
terram illam habeat et teneat cum omnibus pertinenciis suis, in bosco et plano, in pratis et pasturis, in aquis et
mariscis et molendinis, in viis et semitis, et omnibus aliis locis et aliis rebus ad eam pertinentibus, ita bene et in
pace et libere et quiete et integre et honorifice, sicut comes Conanus eam illi dedit et carta sua confirmavit.
Testibus : comite Willelmo de Mannevilla, Ricardo de Humetis constabulario, Guillelmo Malet dapifero, Willelmo
de Curci, Willelmo Filio Hamonis, Willelmo de Hastingis, Willelmo de Traci, Roberto de Stutevilla, Willelmo de
Stutevilla, Ricardo Britone.
Apud Sanctum Touvianum in Britannia, in exercitu.